
工程编号：2504-440343-04-01-822515001001 

 

深圳市建设工程施工招标 

投 标 文 件 

 

 

工程名称：大鹏新区基本农田引水到田工程（一期） 

 

 

投标文件内容：    资信标文件     
 

投标人：深圳市华胜建设集团有限公司 

 

 

日期：     2025     年   10   月    17    日 

  



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业基本情况 证明文件：营业执照、企业资质证书等原件扫描件。 

2 企业同类工程业绩 

投标人近五年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）在建或已

完成的自认为最具代表性同类工程施工业绩(不超过 3 项，超过 3

项只取前 3项统计)；证明材料：提供中标通知书和施工合同（必须

包含封面和完整的协议书、合同盖章页关键页）、竣工验收报告或完

工证明（若有）的证明材料原件扫描件。 注：在建业绩以合同前签

订时间为准，竣工业绩以竣工验收时间或完工时间为准。 

3 
项目负责人同类工

程业绩 

投标人近五年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）已完成的

自认为最具代表性同类工程施工业绩(不超过 1项，超过 1项只取前

1项统计)；证明材料：提供中标通知书和施工合同（必须包含封面

和完整的协议书、合同盖章页关键页、项目负责人姓名）、竣工验收

报告或完工证明（若有）的证明材料原件扫描件。 注：竣工业绩以

竣工验收时间或完工时间为准。 

4 
项目管理班子人员

配备情况 

提供投标人拟派项目团队人员情况表，包括但不限于项目经理、技

术负责人、质量主任、安全主任、施工员、预算员、质量员、安全

员、劳资专管员等负责管理工作的其他人员。注：提供拟派团队人

员注册证书、职称证书或相关有效期内的岗位证书、毕业证原件扫

描件，原件备查。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



1、企业基本情况 

 

  



 



 



2、企业同类工程业绩 

企业同类工程业绩汇总表 

序号 建设单位 项目名称 
建设 

地点 

建设 

规模 
开、竣工日期 合同价格（万元） 

在建或

已竣工 

备

注 

1 

汕尾市城区水

利工程建设服

务中心 

汕尾市城区农村饮水

工程勘察设计施工总

承包 

广东省汕

尾市 

1、捷胜镇：1)九佰岭水厂改造工程，规模为

2000m3/d；2)前进水厂改造工程，规模为 5000m3/d；

3)东坑水厂改造工程，规模为 600m3/d；4)捷胜镇

给水管道新建改造工程，管道总长度 29.93km。 

2、红草镇： 1)尖山水厂改造工程，规模为

18000m3/d；2）自来水管网改造工程，管网总长度

38.57km。 

3、东涌镇：1)东涌镇给水管道改造工程，管网总长

度 23.15km。 

4、新港街道：1)大华水厂改造工程，规模为

3000m3/d；2)大华水厂原水管道，管道总长度

336.22m；3)大华村水厂，新建一体化净水设施及清

水箱，规模为 100m3/d；4)新港街道给水管道新建

改造工程，管道总长度 15.57km 

开工：2021.07.18 

竣工：2024.08.22 
14353.6277 已竣工  

2 
海丰县水务工

程事务中心 

海丰县中闸水闸重建

工程施工 

汕尾市海

丰县中闸

水闸重建

工程位于

黄江河系

海丰县中闸水闸重建工程主要施工内容为水闸工

程等别为Ⅲ等,工程规模为中型，主要建筑物为 3

级，次要建筑物为 4 级;水闸洪水标准为 50 年一遇

设计，消能防冲洪水标准为 50 年一遇;水闸采用胸

墙式，共设 4 孔，水闸总宽为 32.8m，其中 3 孔为

开工：2022.01.04 

竣工：2023.02.21 
3665.130667 已竣工  



陶河地

段，东西

溪分流口

处 

泄流孔，单孔净宽 7.0m，高 4.5m，1 孔为过船孔，

孔净宽 4.0m闸室结果采用整体式，其中 3 孔泄孔

一联，左侧过船孔单独一联。水闸外侧设置消力池，

消力池总长度为 24.2m，池深为 0.8m。消力后接海

漫段，其中前 10m 为钢筋砼结构，后 25m为砼框

格填金属扩展网装石海漫。工程建筑物主要包括:

铺盖、闸室、消力池、交通桥、金属设备及安装、

启闭室设备及安装、管理楼、闸门监测系统及安装、

管理信息化系统等工程。 

3 
海丰县水利建

设管理中心 

海丰县平安洞水库除

险加固工程 

广东省汕

尾市 
平安洞水库除险加固工程 

合同签订日期：

2021 年 09 月 06 日 
3024.565741 在建  

 

 



2.1、汕尾市城区农村饮水工程勘察设计施工总承包 

 



































 

 



2.2、海丰县中闸水闸重建工程施工 







































 

  



2.3、海丰县平安洞水库除险加固工程 

 







 

 



3、项目负责人同类工程业绩 

项目负责人同类工程业绩汇总表 

序号 建设单位 项目名称 
建设 

地点 

建设 

规模 
开、竣工日期 

合同价格（万

元） 

在建或已

竣工 

项目负责

人 

1 
海丰县水务工程

事务中心 

海丰县中闸水

闸重建工程施

工 

汕尾市海丰县中闸

水闸重建工程位于

黄江河系陶河地

段，东西溪分流口

处 

海丰县中闸水闸重建工程主要施工内容为

水闸工程等别为Ⅲ等,工程规模为中型，主

要建筑物为 3 级，次要建筑物为 4 级;水闸

洪水标准为 50 年一遇设计，消能防冲洪水

标准为 50 年一遇;水闸采用胸墙式，共设 4

孔，水闸总宽为 32.8m，其中 3 孔为泄流孔，

单孔净宽 7.0m，高 4.5m，1 孔为过船孔，

孔净宽 4.0m闸室结果采用整体式，其中 3

孔泄孔一联，左侧过船孔单独一联。水闸外

侧设置消力池，消力池总长度为 24.2m，池

深为 0.8m。消力后接海漫段，其中前 10m

为钢筋砼结构，后 25m 为砼框格填金属扩

展网装石海漫。工程建筑物主要包括:铺盖、

闸室、消力池、交通桥、金属设备及安装、

启闭室设备及安装、管理楼、闸门监测系统

及安装、管理信息化系统等工程。 

开工：2022.01.04 

竣工：2023.02.21 
3665.130667 已竣工 黄玉辉 

 



3.1、海丰县中闸水闸重建工程施工 







































 

  



4、项目管理班子人员配备情况 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 黄玉辉 工程师 
建造师注

册证书 
二级 粤 2442020202101420 水利水电 

技术负责人 黄利明 
高级工

程师 
职称证 高级 ZGD50055947 水利水电 

质量主任 林飞奇 工程师 岗位证 / 2401030100178101 
建筑工程测量与

测绘 

安全主任 林晓鹏 
助理工

程师 
安全 C证 C级 粤建安 C3（2017）0011299 水利水电 

预算员 李景智 
助理工

程师 

注册造价

师证 
二级 建[造]21234400011525 土木建筑 

电气工程师 颜世香 工程师 

职称证//

注册建造

师证 

中级//

二级 

（2008）1202115//粤

2442014201507330 

电气工程//市政

公用工程 

市政工程师 张楚成 工程师 

职称证//

注册建造

师证 

中级//

一级 

B08213080100000627//

粤 1442020202107660 

市政工程//建筑

工程 

道路工程师 林名通 工程师 

职称证//

注册建造

师证 

中级//

二级 

NO.220068537//粤

2442013201401613 

道路与桥梁隧道

工程//市政公用

工程 

土建工程师 许界生 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

0400102189455号 
建筑工程 

园林工程师 蔡静燕 工程师 职称证 中级 非国企中字 0246003902 风景园林工程 

水利水电工程师 王征 工程师 职称证 中级 甘职中资字:14060511号 水利水电 

建筑工程师 朱志广 
高级工

程师 

职称证//

注册建造

师证 

高级//

一级 

2003001048613//粤

1442014201426430 
建筑工程 

建筑工程师 郭成伟 工程师 

职称证//

注册建造

师证 

中级//

一级 

62202313132941//粤

1442014201531624 
建筑工程 

市政电力工程师 谢涛 工程师 

职称证//

注册建造

师证 

中级//

一级 

粤中职证字第

1820003005606号//粤

1442017201741024 

电力工程//市政

工程 

市政水利工程师 孙华君 工程师 

职称证//

注册建造

师证 

中级//

一级 

黔考中 2100051965451//

粤 1362015201510945 

市政工程//水利

工程 

安全员 林晓玲 / 安全 C证 C级 粤建安 C3(2017)0011298 水利水电 

劳资专管员 赵晓茵 / 岗位证 / 0915879202505000864 水利水电 



施工员 彭佳妮 / 岗位证 / SGL20184402184 水利水电 

材料员 莫宝如 / 岗位证 / SGL20184400702 水利水电 

资料员 林楚香 / 岗位证 / SGL20204400317 水利水电 

质量员 王捷帆 / 岗位证 / SGL20184400679 水利水电 

 

  



项目经理-黄玉辉 







 

  



技术负责人-黄利明 



 

 



 

  



质量主任-林飞奇 

 

  



 

 

 

 



 



 

  



安全主任-林晓鹏 





 





 

  



预算员-李景智 

 









 

  



电气工程师-颜世香 

 



 

 



 

 



 

  



市政工程师-张楚成 

 



 







 

  



道路工程师-林名通 

 



 







 
  



土建工程师-许界生 

 



 



 

  



园林工程师-蔡静燕 





 

  



水利水电工程师-王征 

 







 

  



建筑工程师-朱志广 











 

 

 

  



建筑工程师-郭成伟 











 

 

 

  



市政电力工程师-谢涛 











 

 

  



市政水利工程师-孙华君 

 











 

 

 

  



安全员-林晓玲 

 



 

  



 

 
  



 

  



劳资专管员-赵晓茵 

 

 





 

 



 

  



施工员-彭佳妮 

 





 

  



材料员-莫宝如 

 





 

  



资料员-林楚香 

 





 

  



质量员-王捷帆 

 

 







 

 


	企业基本情况
	企业同类工程业绩
	项目负责人同类工程业绩
	项目管理班子人员配备情况

